

Смета №18

**на работы по техническому обслуживанию систем автоматической пожарной сигнализации и оповещения людей о пожаре (АПС и СОУЭ)
в домах гостинничного типа, обслуживаемых ООО "Уютный дом" с 01.01.2021 г. (Прейскурант №2661 001-92)**

№ п/п	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, наименование ресурсов	Ед. изм.	Объем работ	Регламент 1			Регламент 2		
					Период.	Цена за ед.	Стоим-ть	Периодич.	Цена за ед.	Стоим-ть
1	2-048	Блок заряда, источник бесперебойного питания	шт.	9	6	7,80	421,20	0	43,20	0,00
2	2-046	Прибор контроля и упр-я:за 1-й шлейф	шт.	1	6	9,40	56,40	0	49,10	0,00
3	2-046	Прибор контроля и упр-я:за 1-й шлейф	шт.	9	6	9,40	507,60	0	49,10	0,00
4	2-047	За каждый последующий шлейф	шт.	9	6	2,70	145,80	0	8,20	0,00
5	2-046	КПБ за первый шлейф	шт.	9	6	9,40	507,60	0	49,10	0,00
6	2-047	КПБ за каждый последующий шлейф	шт.	45	6	2,70	729,00	0	8,20	0,00
7	2-060	Шлейф с дымовыми извещателями	10шт.	84,3	6	24,20	12240,36	0	85,80	0,00
8	2-054	Извещатель ручной тип ИПР	10шт.	0,1	6	18,30	10,98	0	87,40	0,00
9	2-067	Соединительная линия	10мп	10	6	1,60	96,00	0	0,00	0,00
10	2-046	Прибор оповещения: за первый шлейф	шт.	9	6	9,40	507,60	0	49,10	0,00
11	2-047	Прибор оповещения: за каждый последующий шлейф	шт.	63	6	2,70	1020,60	0	8,20	0,00
12	2-002	Устройство сигнальное звуковое	шт.	63	6	2,30	869,40	0	4,30	0,00
13	2-003	Устройство сигнальное световое	шт.	73	6	3,50	1533,00	0	6,60	0,00
14	2-052	Проверка воз-ти сдачи объекта на пульт	шт.	1	6	2,70	16,20	0	0,00	0,00
15	2-069	Проверка воз-ти сдачи объекта на пульт	шт.	64	0	2,70	0,00	0	6,60	0,00

18 661,74 **0,00**

Стоимость по Регламенту 1	Квыс=	1,05	1,05x1,05x	18 661,74 =	20 574,57
Стоимость по Регламенту 2	Кстес=	1,05	1,05x1,05x	0,00 =	0,00

ИТОГО в ценах 92г.: 20 574,57

Индекс перевода базовых цен 1992года на 2021г.
(письмо Минстроя от 19.02.2020 №5414-ИФ/09)

33,24

ИТОГО на 1 здание в год на 2021г.: 683 898,65

ИТОГО на 1 здание в месяц на 2021г.: 56 991,55

Директор
ООО "Уютный дом"

_____ О.Б. Арапова

Исполнитель

_____ Н.Н. Доленко